

July 6, 2020

**BSE Limited**  
**Email**  
[corp.relations@bseindia.com](mailto:corp.relations@bseindia.com)

**Through: BSE Listing Center**  
**Scrip Code: 516072**

**National Stock Exchange of India Limited**  
**Email** : [compliance@nse.co.in](mailto:compliance@nse.co.in),  
[takeover@nse.co.in](mailto:takeover@nse.co.in)

**Through: NEAPS**  
**Scrip Symbol: VISHNU**

**Sub: Notice published by way of an advertisement in respect of 27<sup>th</sup> Annual General Meeting (AGM), to be held through Video Conference / Other Audit Visual Means;**

Dear Sir,

Pursuant to Regulation 47 read with Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with General Circular No. 20 of 2020 dated May 5, 2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs (the MCA Circular) we are enclosing herewith the copies of the newspaper advertisement published in 'Financial Express' (English) and 'Nava Telangana' (Telugu) (both published in Hyderabad edition) on Saturday, July 4, 2020, thereby intimating that the 27<sup>th</sup> Annual General Meeting of Vishnu Chemicals Limited is scheduled to be held on Friday, August 14, 2020 at 11.00 a.m. (IST) through Video Conferencing or Other Audio Visual Means and information on related matters as required under the MCA Circular.

The above information is also available on the website of the Company [www.vishnuchemicals.com](http://www.vishnuchemicals.com) at Investors Relations section.

You are requested to take the above information on record and disseminate.

Thanking You.

Yours Faithfully,

**For Vishnu Chemicals Limited**



**Kishore Kathri**  
**Company Secretary**



CIN: L85200TG1993PLC046359

Regd. Office: Plot No. C-23, Road No. 8, Film Nagar, Jubilee Hills, Hyderabad - 500033. Ph: 040-23327723, Fax: 040-23314158, Website: www.vishnuchemicals.com, Email: vishnu@vishnuchemicals.com

**Notice of 27<sup>th</sup> Annual General Meeting**

NOTICE is hereby given to the shareholders of the Company that the 27<sup>th</sup> Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Friday, August 14, 2020 at 11.00 a.m. (IST) through Video Conference (VC) or other audio visual means (OAVM) in terms of Circular no. 20/2020 and SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated 5th May, 2020 and 12<sup>th</sup> May, 2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) and the Securities and Exchange Board of India (SEBI) respectively.

In view of the above Circulars and of prevailing Covid-19 pandemic situations and difficulties involved in dispatch of physical copies, the notice of 27<sup>th</sup> AGM and the Annual Report will be sent to the shareholders by email only and copy of said 27<sup>th</sup> AGM Notice and Annual Report will be made available on the website of the Company www.vishnuchemicals.com and on the websites of Stock Exchanges www.bseindia.com and www1.nseindia.com.

In order to send 27<sup>th</sup> AGM Notice, Annual Report and other communications to shareholders in electronic form, we request the members of the Company who have not yet registered their proper and correct email id and mobile number, to register the same immediately in respect of the shares held in electronic form with their depository participants; and in respect of shares held in physical form with the company's Registrar and Share Transfer Agent M/s. Bigshare Services Pvt. Ltd, 306, Right Wing, 3<sup>rd</sup> Floor, Amrutha Ville, Opp. Yashoda Hospital, Somajiguda, Rajbhavan Road, Hyderabad - 500082, India, Email Id: bsshyd1@bigshareonline.com, www.bigshareonline.com ("RTA") in electronic mode at web link <https://bigshareonline.com/InvestorRegistration.aspx#AdvdTrack#> by providing the basic credentials which may be asked for verification during the process for updating of email address and mobile number. If the shareholders have any difficulties in updating their email id and mobile no. the same shall be brought to the notice of either RTA at aforementioned details or the Company at email id [cs@vishnuchemicals.net](mailto:cs@vishnuchemicals.net)

Further to the above, for those shareholders holding shares in electronic form and are unable to get their email id and mobile no. updated with Depository Participants, the company has also alternatively enabled the process for the limited purpose of receiving the company's 27<sup>th</sup> AGM Notice and Annual Report, with the RTA to allow for updating/ modifying and changing their email id and mobile no. on temporary basis at the web link given above.

We also would like to inform to the shareholders who have not registered their email id but have updated their mobile number, a message has been sent to those mobile numbers for updation of email id through the link given in the message.

The shareholders who have not updated bank mandate details for receiving dividends directly in bank account through Electronic Clearing System or any other electronic means in a timely manner, are requested to update their details by following the procedure as updated on Company's website <https://www.vishnuchemicals.com/investors/>

Further the members who are holding shares in physical form or members who had not registered their mail id can cast their vote through remote e-voting or through the e-voting system made available during the AGM by following the instructions accompanied with 27<sup>th</sup> AGM Notice, to be circulated to the members and uploaded on the website of the Company.

**For Vishnu Chemicals Limited**  
Sd/-  
Kishore Kathri  
**Company Secretary & Compliance Officer**

Place: Hyderabad  
Date: 03.07.2020



CIN: L85200TG1993PLC046359

Regd. Office: Plot No. C-23, Road No. 8, Film Nagar, Jubilee Hills, Hyderabad - 500033. Ph: 040-23327723, Fax: 040-23314158, Website: www.vishnuchemicals.com, Email: vishnu@vishnuchemicals.com

**27వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశపు ప్రకటన**

ఇందుమూలంగా కంపెనీ యొక్క వాటాదారులకు ప్రకటన ఇవ్వడమేమనగా, వరుసగా, సర్వలలో సం.20/2020 మరియు సబ్/వాచ్&సిఎఫ్డిసిఎంపిడి/సిఐఆర్ఐ/2020/79 తేదీ: 5 మే, 2020 మరియు కార్పొరేట్ వ్యవహారాల మంత్రిత్వశాఖ (ఎసిఎ) మరియు నెక్యూరిటీస్ అండ్ ఎక్స్చేంజి బోర్డ్ ఇండ్ యా (సబి) చే జారీచేయబడిన నియమాలలో విడియో కాన్ఫరెన్స్ (విసి) లేదా ఇతర ఆడియో విజువల్ మీడియా (ఎఓవిఎం) ద్వారా శుక్రవారం, ఆగస్టు 14, 2020న ఉ.11.00ం.లు (భా.కా.ప్ర) కంపెనీ యొక్క 27వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం (ఏజిఎం) నిర్వహించబడును.

పై సర్వలలో దృష్ట్యా మరియు కోవిడ్-19 విపత్తు పరిస్థితుల్లో మరియు భౌతిక కాపీలు పంపించుటలో కష్టాలు ఉన్నందున, 27వ ఏజిఎం ప్రకటన మరియు వార్షిక నివేదిక, వాటాదారులకు ఇమెయిల్ ద్వారా మాత్రమే పంపించబడినవి మరియు సదరు 27వ ఏజిఎం ప్రకటన యొక్క కాపీ మరియు వార్షిక నివేదిక కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్ [www.vishnuchemicals.com](http://www.vishnuchemicals.com) పై మరియు స్టాక్ ఎక్స్చేంజి వెబ్సైట్ [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) మరియు [www1.nseindia.com](http://www1.nseindia.com) పురియం నోటీసు, వార్షిక రిపోర్టు మరియు ఎలక్ట్రానిక్ ఫారంలో వాటాదారులకు ఇతర సమాచారం పంపించుట దృష్ట్యా, ఎవరైతే సరిగా ఇమెయిల్ ఐడి మరియు మొబైల్ నంబరును రిజిస్టర్చేసుకొని కంపెనీ యొక్క సభ్యులను భౌతిక రూపంలో కంపెనీ యొక్క రిజిస్టర్ & వాటా ఐడిలి ఏజెంట్, మెసర్స్ టిగ్నీస్ సర్వీసెస్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్, 306, రైట్ వింగ్, 3వ అంతస్తు, అమృత విల్లా, యశోధ హాస్పిటల్ ఎదురుగా, సోమాజిగూడ, రాజ్ భవన్ రోడ్, హైదరాబాద్-500082, ఇండియా, ఇమెయిల్ ఐడి: [bsshyd1@bigshareonline.com](mailto:bsshyd1@bigshareonline.com), [www.bigshareonline.com](http://www.bigshareonline.com) ("RTA") తో భౌతిక రూపంలో నిర్వహించు సదరు వాటాల్లో మరియు వారి డిపాజిటరీ పాల్సిసిపెంట్స్ తో ఎలక్ట్రానిక్ రూపంలో నిర్వహించుట వాటాలకు సంబంధించి దానిని వెంటనే రిజిస్టర్చేయుటకు ఇమెయిల్ దిరునామా మరియు మొబైల్ నంబరు అప్డేటింగ్ కొరకు ప్రక్రియ సమయంలో వెబ్సైట్ <https://bigshareonline.com/InvestorRegistration.aspx#AdvdTrack#> వద్ద అడగవచ్చును, దానిని ఇమెయిల్ ఐడి [cs@vishnuchemicals.net](mailto:cs@vishnuchemicals.net) వద్ద కంపెనీ లేదా పై వెబ్సైట్ వివరాల వద్ద ఆరోటివి దృష్టికి కాని తేచుచును.

పై తదుపరిగా, ఎలక్ట్రానిక్ విధానంలో వాటాలు కలిగియున్న అల్లీ వాటాదారుల కొరకు మరియు డిపాజిటరీ పాల్సిసిపెంట్స్ తో వారి ఇమెయిల్ ఐడి మరియు మొబైల్ నం. అప్డేటింగ్ ఫౌండర్లని వారు, కంపెనీ 27వ ఏజిఎం ప్రకటన మరియు వార్షిక నివేదిక పరిమిత స్వీకరించు ఉద్దేశ్యం కొరకు మరొక ప్రక్రియ ద్వారా కూడా, పై ఇచ్చిన వెబ్సైట్ వద్ద టెంపరరీ టేసిస్ పై వారి ఇమెయిల్ ఐడి మరియు మొబైల్ నం. అప్డేటింగ్/నూడిఫైంగ్ మరియు మార్పుల కొరకు అనుమతించుటకు ఆరోటివి తో మరో అవకాశం కల్పిస్తుంది. మేము వాటాదారులకు తెలియజేయుట ఏమనగా, ఎవరైతే ఇమెయిల్ ఐడి రిజిస్టర్చేసుకొని కాని వారి మొబైల్ నంబరు అప్డేటింగు ఉన్న వాటాదారులు, మెజిస్ట్రేట్ ఇవ్వబడిన లింకు ద్వారా ఇమెయిల్ ఐడి అప్డేటింగ్ కొరకు అల్లీ మొబైల్ నంబర్లకు మెజిస్ట్రేట్ పంపించాము.

సమయానుసారం ఎలక్ట్రానిక్ క్లీనింగ్ విధానం ద్వారా లేదా ఏదేని ఇతర ఎలక్ట్రానిక్ విధానాల ద్వారా బ్యాంకు ఖాతాలో నేరుగా డివిడెండ్స్ స్వీకరించుట కొరకు అప్డేటింగ్ బ్యాంకు తప్పని వివరాలు కలిగిలేని అల్లీ వాటాదారులను, కంపెనీ వెబ్సైట్ <https://www.vishnuchemicals.com/investors/> పై అప్డేటింగ్ దిగువ ప్రక్రియ ద్వారా వారి వివరాలు అప్డేటింగ్ చేయవలసిందిగా కోరబడుచున్నది. తదుపరిగా, సభ్యులు భౌతిక రూపంలో వాటాలు కలిగియున్న లేదా వారి మెయిల్ ఐడి రిజిస్టర్చేసుకొని సభ్యులు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా లేదా 27వ ఏజిఎం నోటీసుతో కలిగియున్న దిగువ సూచనల ద్వారా ఏజిఎం కాలవ్యవధిలో ఇ-ఓటింగ్ విధానం ద్వారా వారి ఓటును వినియోగించుకోవచ్చును, ఇది కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్ పై అప్డేటింగ్ చేయబడినది మరియు సభ్యులకు సర్వలలో చేయబడినది.

సమయానుసారం ఎలక్ట్రానిక్ క్లీనింగ్ విధానం ద్వారా లేదా ఏదేని ఇతర ఎలక్ట్రానిక్ విధానాల ద్వారా బ్యాంకు ఖాతాలో నేరుగా డివిడెండ్స్ స్వీకరించుట కొరకు అప్డేటింగ్ బ్యాంకు తప్పని వివరాలు కలిగిలేని అల్లీ వాటాదారులను, కంపెనీ వెబ్సైట్ <https://www.vishnuchemicals.com/investors/> పై అప్డేటింగ్ దిగువ ప్రక్రియ ద్వారా వారి వివరాలు అప్డేటింగ్ చేయవలసిందిగా కోరబడుచున్నది. తదుపరిగా, సభ్యులు భౌతిక రూపంలో వాటాలు కలిగియున్న లేదా వారి మెయిల్ ఐడి రిజిస్టర్చేసుకొని సభ్యులు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా లేదా 27వ ఏజిఎం నోటీసుతో కలిగియున్న దిగువ సూచనల ద్వారా ఏజిఎం కాలవ్యవధిలో ఇ-ఓటింగ్ విధానం ద్వారా వారి ఓటును వినియోగించుకోవచ్చును, ఇది కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్ పై అప్డేటింగ్ చేయబడినది మరియు సభ్యులకు సర్వలలో చేయబడినది.

**For Vishnu Chemicals Limited**  
Sd/-  
కిషోర్ కత్రి  
**కంపెనీ సెక్రటరీ & కాంప్లైన్స్ ఆఫీసర్**

ప్రదేశం: హైదరాబాద్  
తేదీ: 03.07.2020